MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS DE ALEGRE

EDITAL Nº. 09, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2011
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Presidente da Comissão designada pela Portaria nº. 07, de 12/01/2011 (retificada
pela Portaria nº. 13, de 24/01/2011), do Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Espírito Santo – Campus de Alegre, torna público o resultado da
prova de desempenho didático-pedagógico do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para a
contratação  de  Professores  Substitutos  para  as  Disciplinas  de  Educação  Física,
Filosofia/Sociologia,  Geomática  e  Gestão,  objeto  do  Edital  nº.  01/2011,  de  13/01/2011,
publicado no DOU de 16/01/2011, conforme discriminação a seguir:

Educação Física:
Inscrição Nome Pontuação

014 Walquíria Barroso Geraldo Ausente
026 Breno Meirellis Garschagem 58,67
016 Felipe Antonucci de Oliveira Albani 81,33
013 Edgard Sant’Ana Alves 71,33
012 Gabriella Zucoloto Machado 51,67

Filosofia/Sociologia:
Inscrição Nome Pontuação

020 Fabiana da Silva Kauark 82,30
011 Maria Isabel Deps Almeida Assis 92,00
024 Nelma Tavares 57,00
027 Maria Verônica Rotta Mauri Lourenzoni Ausente
009 Josiane Carla Lopes Carvalho 66,30

Geomática:

Inscrição Nome Pontuação
002 Fabíola Ângela Ferrari Ausente
006 Luciano Roncete Pimenta 64,65
015 José Geraldo Assis Nunes 29,00

Gestão:
Inscrição Nome Pontuação

005 Karina Freitas Andrade 62,00
023 Maria de Fátima Alves Bueno Mendonça Ausente
008 César Otaviano Penna Júnior 69,33
025 José Guilherme dos Santos Moreira 22,00
001 Lucas Louzada Pereira 76,66

CARLOS JOSÉ COELHO DOS SANTOS
Presidente

Portaria nº. 013, de 24 de janeiro de 2011